
32/2018. (X. 30.) Főv. Kgy. rendelet 

a Budapest fővárosi rendezési szabályzatról szóló 5/2015. (II. 16.) Főv. Kgy. 

rendeletmódosításáról 

Budapest Főváros Önkormányzat Közgyűlése az épített környezet alakításáról és 
védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 62. § (7) bekezdés 3. pontjában kapott 
felhatalmazás alapján az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi 
LXXVIII. törvény 14/A. § (2) bekezdés b) pontjában és a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 23. § (1) bekezdésében 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § Budapest főváros rendezési szabályzatáról szóló 5/2015. (II. 16.) Főv. Kgy. 
rendelet 1. (térképi) mellékletét képező 1:10 000 méretarányú tervlapsorozat 65-412 
és 65-421 szelvényei a Budapest X. kerület, 80j vasútvonal menti területre 
vonatkozóan az e rendelet 1. mellékletében foglaltaknak megfelelően módosul. 

2. § E rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba. 
 
Sárádi Kálmánné dr. s.k.       Tarlós István s.k. 

főjegyző        főpolgármester 
 


